



**Sumedha Fiscal Services Ltd.**

**CIN: L70101WB1989PLC047465**

Registered & Corporate Office :

6A Geetanjali, 8B Middleton Street, Kolkata – 700071.

T – 91 33 2229 8936 / 6758

E – [secretarial@sumedhafiscal.com](mailto:secretarial@sumedhafiscal.com)

W – [www.sumedhafiscal.com](http://www.sumedhafiscal.com)

August 07, 2025

**BSE Ltd.**

Corporate Relationship Department  
Rotunda Building, P.J. Towers,  
Dalal Street, Fort,  
Mumbai - 400 001.

Email : [corp.relations@bseindia.com](mailto:corp.relations@bseindia.com)

**Code No. 530419**

The Secretary

**The Calcutta Stock Exchange Ltd.**  
7, Lyons Range,  
Kolkata - 700 001.

Email : [listing@cse-india.com](mailto:listing@cse-india.com)

**Company Code No. 029093**

**Sub: Regulation 30 - Newspaper Publication regarding 100 days Campaign  
“Saksham Niveshak”**

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith copies of the newspaper publication in the Financial Express, Kolkata (English daily) and Aajkaal, Kolkata (Bengali daily) both dated August 07 2025, intimating the shareholders about the 100 Days’ Campaign “Saksham Niveshak” launched by the Investor Education and Protection Fund Authority (IEPFA).

The above information is also available on the Company's website under the URL <https://www.sumedhafiscal.com/disclosures-under-reg46/disclosures-under-reg-30-8/regulation-30-sebi-lodr-2015/>

This is for your information and records.

With regards,

For **Sumedha Fiscal Services Ltd.**

**Dhwani Fatehpuria**

*Company Secretary & Compliance Officer*

Encl.: as above.

**SUMEDHA**

adding values to value

**Sumedha Fiscal Services Limited**

CIN: L70101WB1989PLC047465

Regd. Office: 6A, Geetanjali, 8B Middleton Street, Kolkata - 700071

Email ID: investors@sumedhafiscal.com

Telephone Nos.: 033-2229-8936/6758

Website: www.sumedhafiscal.com

**NOTICE TO SHAREHOLDERS****100 Days Campaign - "Saksham Niveshak"**

Investor Education and Protection Fund Authority (IEPFA) in line with the objectives of the Niveshak Shivir, and its broader drive for investor education and facilitation, has launched a 100 Days' Campaign - "Saksham Niveshak" from 28th July, 2025 to 06th November, 2025, targeting shareholders whose dividends have remained unpaid/unclaimed. As per the directive of IEPFA, **Sumedha Fiscal Services Limited** (Company) has initiated the **100 Days' Campaign - "Saksham Niveshak"**, for the shareholders, whose dividend are unpaid/unclaimed and this notice is being issued by the Company as part of the aforesaid campaign.

During this campaign, all the shareholders who have unpaid/unclaimed for any financial years from 2017-18 to 2023-24 or those who are required to update their Know Your Client (KYC) & nomination details or have any issues/ queries related to unpaid/ unclaimed dividend and shares, are requested to write to the Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA) at Maheshwari Datamatics Private Limited, 23 R. N. Mukherjee Road, 5th Floor, Kolkata - 700001 or E-mail at [mdpldc@yahoo.com](mailto:mdpldc@yahoo.com). Details of unclaimed dividend(s) are available on the website of the Company at <https://www.sumedhafiscal.com/unpaid-unclaimed-dividend/>. The shareholders may further note that this campaign has been initiated specifically to reach out to the shareholders to update their KYC and nomination details. The shareholders are requested to update their details and claim their unpaid/unclaimed dividend in order to prevent their shares from being transferred to the IEPF.

This notice is also available on the website of the Company's at <https://www.sumedhafiscal.com/other-related-disclosure/important-circulars-sebi/>

For **Sumedha Fiscal Services Limited****Dhwani Fatehpuria**

Date : August 06, 2025 Company Secretary &amp; Compliance Officer

Place : Kolkata

Membership No. FCS12817



## সুমেধা ফিসক্যাল সার্ভিসেস লিমিটেড

CIN: L70101WB1989PLC047465

রেজিস্টার্ড অফিস: ৬এ, গীতাঞ্জলি, ৮বি, মিডলটন স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০০৭১

ই-মেল: investors@sumedhafiscal.com

ফোন: (০৩৩) ২২২৯ ৮৯৩৬/ ৬৭৫৮

ওয়েবসাইট: www.sumedhafiscal.com

### শেয়ারধারকদের প্রতি নোটিস

#### ১০০ দিনের প্রচারাভিযান - 'সক্ষম নিবেশক'

'নিবেশক শিবির' উদ্যোগ এবং বিনিয়োগকারীদের প্রশিক্ষণ ও সুবিধার্থে বৃহত্তর উদ্দেশ্য পূরণের অংশ রূপে ইনভেস্টর এডুকেশন অ্যান্ড প্রোটেকশন ফান্ড অথরিটি (আইইপিএফএ) ২৮ জুলাই, ২০২৫ থেকে ৬ নভেম্বর, ২০২৫ পর্যন্ত ১০০ দিনের প্রচারাভিযান- 'সক্ষম নিবেশক' চালু করেছে যার মূল লক্ষ্য হল সেই সকল শেয়ারধারক, যাদের লভ্যাংশ অপ্রদত্ত/ দাবিহীন রয়েছে। আইইপিএফএ-এর নির্দেশিকা অনুসারে, যে সকল শেয়ারধারকের লভ্যাংশ অপ্রদত্ত/ দাবিহীন রয়েছে, তাঁদের জন্য সুমেধা ফিসক্যাল সার্ভিসেস লিমিটেড ('কোম্পানি') ১০০ দিনের প্রচারাভিযান কর্মসূচি- 'সক্ষম নিবেশক' চালু করেছে এবং উক্ত প্রচারাভিযান কর্মসূচির অংশ রূপে এই নোটিসটি জারি করা হচ্ছে।

এই কর্মসূচির মেয়াদে, ২০১৭-১৮ থেকে ২০২৩-২৪ এর মধ্যে যে কোনও অর্ধবর্ষে যে সকল শেয়ারধারকের অপ্রদত্ত/ দাবিহীন লভ্যাংশ রয়েছে বা যাদের 'নো ইওর ক্লায়েম্ট' (কেওয়াইসি) ও নমিনেশন সম্পর্কিত তথ্য আপডেট করানো বাকি রয়েছে বা অপ্রদত্ত/ দাবিহীন লভ্যাংশ ও শেয়ারের প্রেক্ষিতে কোনও সমস্যা/ প্রশ্নের ব্যাখ্যা অমীমাংসিত রয়েছে, তাঁদের প্রতি অনুরোধ জানানো হচ্ছে যাতে তাঁরা আলোচ্য বিষয়ে কোম্পানির রেজিস্ট্রার ও শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট (আরটিএ) অর্থাৎ, মাহেশ্বরী ডেটাম্যাটিক্স প্রাইভেট লিমিটেড, ২৩, আর এন মুখার্জি রোড, ৫ নং ফ্লোর, কলকাতা-৭০০০০১ বরাবরে বা [mdpldc@yahoo.com](mailto:mdpldc@yahoo.com) ই-মেল আইডি-তে লিখিতভাবে জানান। দাবিহীন এরূপ লভ্যাংশ(সমূহ) সম্পর্কিত বিশদ তথ্য কোম্পানির ওয়েবসাইটে এখানে উপলব্ধ রয়েছে: <https://www.sumedhafiscal.com/unpaid-unclaimed-dividend/>। শেয়ারধারকরা এই বিষয়টিও খেয়াল রাখবেন, এই কর্মসূচি বিশেষভাবে কেওয়াইসি ও নমিনেশন সংক্রান্ত তথ্য আপডেট করাতে হবে, এমন শেয়ারধারকদের সুবিধার্থে চালু করা হয়েছে। তাঁদের শেয়ারগুলি আইইপিএফে স্থানান্তর আটকানোর লক্ষ্যে বিশদ তথ্য আপডেট করে নিতে এবং তাঁদের অপ্রদত্ত/ দাবিহীন লভ্যাংশের জন্য দাবি জানাতে সংশ্লিষ্ট শেয়ারধারকদের প্রতি অনুরোধ জানানো হচ্ছে।

এই নোটিসটি কোম্পানির ওয়েবসাইটে এই লিঙ্কে উপলব্ধ রয়েছে: <https://www.sumedhafiscal.com/other-related-disclosures/important-circulars-sebi/>

সুমেধা ফিসক্যাল সার্ভিসেস লিমিটেড-এর পক্ষে  
ধনী ফতেপুরিয়া

তারিখ: ৬ আগস্ট, ২০২৫  
স্থান: কলকাতা

কোম্পানি সেক্রেটারি এবং কমপ্লায়েন্স অফিসার  
মেঘারশিপ নম্বর: FCS12817

Aajkaal, Kolkata (in Bengali) dated 07<sup>th</sup> August, 2025